学校学生生徒旅客運賃割引証交付申請兼

旅       行       届

         令和  年  月  日

  仙台市立第二中学校長 あて

               学年・ 組       年     組

               身分証明書    No.

               氏名・年齢          （  歳）

 申請者（保護者）氏名         ○印

 電話番号（    ）

 下記のとおり旅行しますので届けます。併せて学生生徒旅客運賃割引証の

交付を申請します。

記

１ 旅行期日 令和 年 月 日 から 令和 年 月 日まで（  日間）

２ 方面（申請区間）       駅から      駅まで

                □片道   □往復   □連続

３ 旅行目的  □就職 □進学 □帰省 □見学 □その他（     ）

注）割引証の交付に当たっては、JR片道１００Km以上の営業区間旅行に対して

交付します。

また、旅行目的によっては交付できない場合もあります。

学校学生生徒旅客運賃割引証交付台帳

交付枚数       枚

校 長 教 頭 学級担任 担当者

発行取

扱者印

発行番号

１ 契印

発行番号

２ 契印

発行番号

３ 契印

発行年月日

（交付年月日）

 No.        No.       No.

   年  月  日